● مقامی طور پر محترم امیر صاحبہ صاحبہ قادیان مع جملہ درویشان کرام و اجاب جماعت بقبضہ تاملے غیریت سے ہیں۔ الحمد للہ

شرح چندہ

سالانہ ۳۶ روپے
ششماہی ۱۸ روپے
مالک غیر
بدلیہ پورے ایک
۱۲۰ روپے
فی پورچہ ۷۵ پیسے

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

ایڈیٹر۔
خورشید احمد انور
نائبین۔
بشارت احمد حیدر
شکیل احمد طاہر

۱۳ نومبر ۱۹۸۶ء ۱۳ ربیع الاول ۱۴۰۷ھ ۱۳ ربیع الاول ۱۳۶۵ھ

## کالیکٹ ڈیپلومی عالیہ نشان مسجد احمدیہ کابا برکت افتتاح

### محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب کی شرکت شاندار جامعہ کام

رپورٹ مرسلہ: مکرم مولوی محمد عمر صاحب مبلغ انچارج تامل ناڈو

ترجمی اجلاس سے خطاب فرمایا۔ ان خطابات میں محترم موصوف نے اجاب کو نظام خلافت کی اطاعت اور اس کی برکات و فیوض کی طرف موثر پیرائے میں توجہ دلائی۔